
ZARZĄDZENIE NR 27/21 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 30 marca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz.713 i poz. 1378) oraz  art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305) Wójt Gminy zarządza co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIX/172/20 Rady Gminy Sławno z dnia 30 grudnia 2020r. w sprawie planu budżetu 
gminy na 2021 r. zmienionej uchwałami  Nr XXX/177/21 z dnia 27 stycznia 2021 r.  i Nr XXXI/186/21 z dnia 
24 marca 2021 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2) Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3) Budżet po zmianach wynosi: 

a) dochody ogółem     - 39.994.208,20     
 w tym dochody bieżące    - 39.097.373,76    
 dochody majątkowe    -      896.834,44  

b) wydatki ogółem     - 41.452.608,20     
 w tym wydatki bieżące    - 36.918.367,20     
 wydatki majątkowe    -   4.534.241,00 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr Tadeusz Wojciechowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5A0477E-76E8-421D-A1D4-9A355E408EF7. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 -77 647,58 0,00

0,00 0,00

80103 -70 381,46 0,00

0,00 0,00

-70 381,46 0,00

80106 -7 266,12 0,00

0,00 0,00

-7 266,12 0,00

razem: -77 647,58 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

2030

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 184 808,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

124 808,46

Inne formy wychowania przedszkolnego 287 771,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

235 271,12

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Oświata i wychowanie 831 331,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Rodzaj zadania: Własne

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

753 683,55

0,00

114 427,00

0,00

54 427,00

280 505,00

0,00

228 005,00

bieżące 25 070 237,34 24 992 589,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

majątkowe 896 834,44 896 834,44

Rodzaj zadania:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

396 834,44 396 834,44

Zlecone

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 27/21

Wójta Gminy Sławno

z dnia 30 marca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5A0477E-76E8-421D-A1D4-9A355E408EF7. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-77 647,58 0,00

0,00 0,00

bieżące

3 4 5

14 104 784,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ogółem: 40 071 855,78 39 994 208,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

396 834,44 396 834,44

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

14 104 784,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5A0477E-76E8-421D-A1D4-9A355E408EF7. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

91 241,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 241,00 89 241,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 241,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 241,00 89 241,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 116 330,26 246 330,26 246 330,26 77 440,00 168 890,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 870 000,00 870 000,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 116 330,26 246 330,26 246 330,26 77 440,00 168 890,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 870 000,00 870 000,00 0,00 0,00

51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 198 903,35 5 168 903,35 4 979 203,35 4 056 407,49 922 795,86 0,00 189 700,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

-340,00 -340,00 -340,00 -340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

340,00 340,00 340,00 0,00 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 198 903,35 5 168 903,35 4 979 203,35 4 056 067,49 923 135,86 0,00 189 700,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750

70005

4430

4300

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Administracja publiczna

zmniejszenie

zwiększenie
Różne opłaty i składki

po zmianach

Zakup usług pozostałych

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach

700

Rodzaj zadania:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

4

Własne

Nazwa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0,00

17

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Plan
na programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

Dzi
ał

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy Sławno w 2021 roku                                            
Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

Wydatki 
majątkowe

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 27/21

Wójta Gminy Sławno

z dnia 30 marca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5A0477E-76E8-421D-A1D4-9A355E408EF7. Podpisany Strona 1



1 258 616,75 1 228 616,75 1 144 416,75 762 000,00 382 416,75 0,00 84 200,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

-340,00 -340,00 -340,00 -340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

340,00 340,00 340,00 0,00 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 258 616,75 1 228 616,75 1 144 416,75 761 660,00 382 756,75 0,00 84 200,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

558 500,00 558 500,00 558 500,00 558 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-340,00 -340,00 -340,00 -340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

558 160,00 558 160,00 558 160,00 558 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75095

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5A0477E-76E8-421D-A1D4-9A355E408EF7. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 520,00 6 520,00 6 520,00 0,00 6 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

340,00 340,00 340,00 0,00 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 860,00 6 860,00 6 860,00 0,00 6 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 702 056,17 378 056,17 333 056,17 127 241,00 205 815,17 20 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 2 324 000,00 2 324 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 707 056,17 383 056,17 338 056,17 127 241,00 210 815,17 20 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 2 324 000,00 2 324 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

420 000,00 420 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

415 000,00 415 000,00 395 000,00 0,00 395 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

395 000,00 395 000,00 395 000,00 0,00 395 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

395 000,00 395 000,00 395 000,00 0,00 395 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 902 311,96 11 902 311,96 11 459 338,71 9 284 583,90 2 174 754,81 2 500,00 435 548,00 4 925,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-105 021,60 -105 021,60 -105 021,60 -98 216,21 -6 805,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 374,02 27 374,02 27 374,02 8 926,96 18 447,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 824 664,38 11 824 664,38 11 381 691,13 9 195 294,65 2 186 396,48 2 500,00 435 548,00 4 925,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 009 102,80 8 009 102,80 7 669 216,55 6 836 654,00 832 562,55 0,00 334 961,00 4 925,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 615,26 -19 615,26 -19 615,26 -16 379,60 -3 235,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 132,03 20 132,03 20 132,03 3 236,96 16 895,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 009 619,57 8 009 619,57 7 669 733,32 6 823 511,36 846 221,96 0,00 334 961,00 4 925,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 041 071,00 5 041 071,00 5 041 071,00 5 041 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 379,60 -16 379,60 -16 379,60 -16 379,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 236,96 3 236,96 3 236,96 3 236,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 027 928,36 5 027 928,36 5 027 928,36 5 027 928,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

360 731,00 360 731,00 360 731,00 0,00 360 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 235,66 -3 235,66 -3 235,66 0,00 -3 235,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 895,07 16 895,07 16 895,07 0,00 16 895,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

374 390,41 374 390,41 374 390,41 0,00 374 390,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

666 475,00 666 475,00 639 029,00 470 064,00 168 965,00 0,00 27 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-70 383,25 -70 383,25 -70 383,25 -70 381,67 -1,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,92 0,92 0,92 0,00 0,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

596 092,67 596 092,67 568 646,67 399 682,33 168 964,34 0,00 27 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
Rezerwy

po zmianach

Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Różne rozliczenia

po zmianach

4

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

801

758

754

80103

4440

4010

80101

4810

75818

75421

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

zwiększenie
Zarządzanie kryzysowe

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4500

4210

Pozostałe podatki na rzecz
budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Rodzaj zadania: Własne

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5A0477E-76E8-421D-A1D4-9A355E408EF7. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

362 155,00 362 155,00 362 155,00 362 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-70 381,67 -70 381,67 -70 381,67 -70 381,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

291 773,33 291 773,33 291 773,33 291 773,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 715,00 18 715,00 18 715,00 0,00 18 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1,58 -1,58 -1,58 0,00 -1,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,92 0,92 0,92 0,00 0,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 714,34 18 714,34 18 714,34 0,00 18 714,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 033 261,00 1 033 261,00 981 720,00 907 063,00 74 657,00 0,00 51 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 822,38 -13 822,38 -13 822,38 -11 454,42 -2 367,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 040,80 6 040,80 6 040,80 4 491,29 1 549,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 025 479,42 1 025 479,42 973 938,42 900 099,87 73 838,55 0,00 51 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

697 000,00 697 000,00 697 000,00 697 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 454,42 -11 454,42 -11 454,42 -11 454,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 491,29 4 491,29 4 491,29 4 491,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

690 036,87 690 036,87 690 036,87 690 036,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 707,00 54 707,00 54 707,00 0,00 54 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 367,96 -2 367,96 -2 367,96 0,00 -2 367,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 549,51 1 549,51 1 549,51 0,00 1 549,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 888,55 53 888,55 53 888,55 0,00 53 888,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 761,00 87 761,00 85 121,00 70 768,00 14 353,00 0,00 2 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-424,10 -424,10 -424,10 0,00 -424,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

424,10 424,10 424,10 424,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 761,00 87 761,00 85 121,00 71 192,10 13 928,90 0,00 2 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 702,00 54 702,00 54 702,00 54 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

424,10 424,10 424,10 424,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 126,10 55 126,10 55 126,10 55 126,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 453,00 2 453,00 2 453,00 0,00 2 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-424,10 -424,10 -424,10 0,00 -424,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 028,90 2 028,90 2 028,90 0,00 2 028,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

899 105,00 899 105,00 897 505,00 461 293,00 436 212,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-776,61 -776,61 -776,61 -0,52 -776,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

776,17 776,17 776,17 774,61 1,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

899 104,56 899 104,56 897 504,56 462 067,09 435 437,47 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

362 280,00 362 280,00 362 280,00 362 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,52 -0,52 -0,52 -0,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

774,61 774,61 774,61 774,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

363 054,09 363 054,09 363 054,09 363 054,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 502,00 15 502,00 15 502,00 0,00 15 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-776,09 -776,09 -776,09 0,00 -776,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,56 1,56 1,56 0,00 1,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 727,47 14 727,47 14 727,47 0,00 14 727,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177 959,85 177 959,85 168 359,85 27 400,00 140 959,85 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177 959,85 177 959,85 168 359,85 27 400,00 140 959,85 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ochrona zdrowia

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

851

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Branżowe szkoły I i II stopnia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Inne formy wychowania
przedszkolnego

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010

80117

4440

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4010

80106

4440

4010

Rodzaj zadania:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

4

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5A0477E-76E8-421D-A1D4-9A355E408EF7. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

176 959,85 176 959,85 167 359,85 27 400,00 139 959,85 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176 959,85 176 959,85 167 359,85 27 400,00 139 959,85 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 224,87 79 224,87 79 224,87 0,00 79 224,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 224,87 78 224,87 78 224,87 0,00 78 224,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

840,00 840,00 840,00 0,00 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 840,00 1 840,00 1 840,00 0,00 1 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 334 230,78 22 889 230,78 21 294 049,53 14 829 663,13 6 464 386,40 614 500,00 895 756,00 4 925,25 0,00 80 000,00 4 445 000,00 4 445 000,00 0,00 0,00

-112 361,60 -112 361,60 -112 361,60 -98 556,21 -13 805,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 714,02 34 714,02 34 714,02 8 926,96 25 787,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 256 583,20 22 811 583,20 21 216 401,95 14 740 033,88 6 476 368,07 614 500,00 895 756,00 4 925,25 0,00 80 000,00 4 445 000,00 4 445 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

12 732 247,00 12 732 247,00 314 434,00 272 174,22 42 259,78 0,00 12 417 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 732 247,00 12 732 247,00 315 234,00 272 174,22 43 059,78 0,00 12 417 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 026 589,00 3 026 589,00 220 577,00 206 151,61 14 425,39 0,00 2 806 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 026 589,00 3 026 589,00 221 377,00 206 151,61 15 225,39 0,00 2 805 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 806 012,00 2 806 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 806 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 805 212,00 2 805 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 805 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 104 784,00 14 104 784,00 398 043,00 347 321,18 50 721,82 1 278 598,00 12 428 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 104 784,00 14 104 784,00 398 843,00 347 321,18 51 521,82 1 278 598,00 12 427 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4300 Zakup usług pozostałych

Świadczenia społeczne

po zmianach

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110

85502

855

Rodzaj zadania:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Rodzina

Nazwa Plan Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Zlecone

Wydatki razem:

4430 Różne opłaty i składki

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

4

przed zmianą

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Dzi
ał

Rodzaj zadania: Własne

Rozdział
§
/

grupa

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5A0477E-76E8-421D-A1D4-9A355E408EF7. Podpisany Strona 5



UZASADNIENIE

Uzasadnienie do zmian w budżecie wprowadzonych

Zarządzeniem Wójta Gminy z dnia 30 marca 2021 r.

Zmiany w dochodach:

1. Wprowadzono dotację Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi zgodnie z

decyzją Nr FB-I.3111.2.36.2021 z dnia 22 marca 2021 r. przeznaczoną na

realizację zadań w zakresie wychowania przedszkolnego w roku 2021.

Zarówno na oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych jak i inne

formy wychowania przedszkolnego w budżecie była ujęta kwota stanowiąca

iloczyn liczby dzieci i kwoty dotacji w 2020 r.

Zmiany w wydatkach:

Wprowadzono środki z dotacji.

Dokonano przesunięć między rozdziałami i paragrafami w ramach działu.

Przeniesiono kwotę 5.000,00 z rezerwy na wydatki na zarządzanie kryzysowe.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5A0477E-76E8-421D-A1D4-9A355E408EF7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b


	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

